
◆K-1ジュニア Bクラス　-45㎏ トーナメント

◆K-1ジュニア Bクラス　-60㎏ トーナメント

K-1GYM setagaya pfoenix

真闘会

165cm

164cm

13歳

13歳

54

◆K-1ジュニア Bクラス　-50㎏ トーナメント
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56

平野 優心

遊佐 蒼穹

ヒラノ ユウシン

ユサ ソラ
49

東京都

東京都

79 服部 眞大 ハットリ マヒロ K-1ジム大宮 142cm 13歳 埼玉県

45
80 角田 蓮 ツノダ レン K-1ジム三軒茶屋シルバーウルフ 142cm 12歳 東京都

34
81 高橋 謙斗 タカハシ ケント 和術慧舟會Sinz 147cm 13歳 埼玉県

82 宮城 壮一朗 ミヤギ ソウイチロウ FREEDOM@OZ 136cm 13歳 埼玉県
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83 悉知 龍空 シッチ リュウク K-1ジムウルフ 143cm 13歳 茨城県

84 森 雄太 モリ ユウタ K-1ジム大宮 157cm 13歳 埼玉県
47

85 宮西 琉聖 ミヤニシ リュウセイ K-1ジムウルフ 158cm 14歳 栃木県

86 岩出 眞二朗 イワデ シンジロウ K-1ジム大宮 160cm 14歳 埼玉県
48

90 荒川 大和 アラカワ ヤマト 和術慧舟會Sinz 168cm 13歳 埼玉県
50

91 佐々木 月将 ササキ ツキマサ kickboxing gym SHINYUUKI＋ 171cm 13歳 北海道

88

89

87 吉田 新 ヨシダ アラタ K-1ジム三軒茶屋シルバーウルフ 163cm 12歳 神奈川県
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